סמוך לזמן קריאת שמע נכנס רבי אליהו והתעניין: 'אולי חולה אתה, מדוע אינך קם, אולי אלך לקרוא לרופא...' 'לא' ענה האיש.

כשחזר רבי אליהו על שאלתו, אמר האורח: 'החליפו את בגדי, אין לי מה ללבוש...' נאלץ איפוא רבי אליהו לספר לו את שעשה...

(הקדמה לשו"ת "הלכה למשה")

באיזו שבת התפללו כל בני ירושלים תפילת ותיקין?

בבוקר יום שבת פרשת וירא, י"ג חשוון תרנ"ט, 1898!

זה סיפור המעשה: הקיסר הגרמני וילהלם השני בא לביקור בארץ ישראל, ועמד להכנס עם פמלייתו לירושלים. הטורקים הכינו לכבודו קבלת פנים מפוארת, ופרצו פירצה בחומה ליד שערי יפו כדי שהקיסר יוכל להכנס לעיר העתיקה במרכבתו. שערי כבוד הוכנו לכבודו, אחד מהם על ידי היהודים.